اللہ تعالیٰ ہر آن حافظ و ناصر ہو اے امین۔

☆ مقامی طور پر جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

شرح چندہ

سالانہ ۲۶ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سالانہ غیر
بدریہ جرمی ایک
۶۰ روپے

ایڈیٹر: خورشید احمد انور
نائب: جاوید اقبال اختر

THE WEEKLY BADR QADIAN. 143516

۱۷ محرم الحرام ۱۴۰۳ھ ۴ ربیع الثانی ۱۳۶۱ھ ۳ نومبر ۱۹۸۲ء

# ”ہم نے دنیا بھر والوں کو محبت جیٹنا یہ ایسا تمہارا چہرہ نہیں ہوتا“

## ”احمدی نوجوان پورے انہوں نے کسی دکھ نہیں پہنچایا اور ہرگز کسی کی دل زنی نہیں کرنی“

جلسہ خدام الاخریہ مکرّمیہ کے سالانہ اجتماع کے افتتاحی اجلاس میں حضور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے خطاب کیا